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آیت ا... علم الهدی: 

باید در مسائل مربوط به امام 
 زمان)عج( با دقت بیشتری

 عمل کرد 
در آستانه فرا رسیدن ماه شعبان، اعضای ستاد مهدویت و 
طلاب فعال در این زمینه با امام جمعه مشهد دیدار کردند. 
به گزارش Alamolhoda.com، آیت ا... »سید احمد علم 
الهدی« با بیان این که لشکر بقیة ا... )عج( لشکر انقلاب و 
جبهه ایشان جبهه انقلاب است، افزود: در مسائل مربوط 
به امام زمــان )عــج( باید با دقت بیشــتری عمل کــرد. وی 
افزود: بهتر اســت در اســتان خراســان رضوی با ارتباط با 
امامان جمعه هر شهر، جریان نیمه شعبان را مردمی پیش 
برد و اگر این یک حرکت جدی شــد، کشوری خواهد شد. 
امام زمان)عج( در هر دوره ای عشــاق بسیاری داشتند اما 
همگانی نبوده و مشــکل ما در همین همگانی شدن قصه 
اســت و باید توجه کــرد برای ظهــور امام زمان)عــج( آماده 
سازی جهانی لازم است. امام جمعه مشهد مقدس در ادامه 
افزود: راهپیمایی اربعین، یک راهپیمایی در راستای انتظار 
فرج است و بهتر است این حرکت عظیم با حضور منتظران 
حضرت و یک کاروان مجزا با نام منتظران انجام شود که این 
جلوه خوبی دارد. نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی ادامه 
داد : بنده بعد ازحدود ۵۰ سال طلبگی به نام نوکری امام 
زمان نمی توانم اسم سرباز یا خادم بر خود بگذارم، چون آن 
گونه که باید حق این مطلب را ادا نکرده ام، اگر این موقعیت را 
در این خانه تحصیل کنیم، در درجه اول برای ما شخص امام 
زمان)عج( مطرح اســت. آیت ا... علم الهدی تصریح کرد: 
سرمایه ما در این مسیر اخلاص و اولین ماموریت ما درگیری 
با دشمنان امام زمان )عج( اســت، این خط و راهبرد کاری 
ماســت. عشــق و دلدادگی و مناجات با خدا، همه جایگاه 
خود را دارند. اما اصل کار وارد میدان شدن و درگیر شدن 
با دشمنان دین خداســت. وی گفت: در مسائل پژوهشی 
مربوط به امام زمان)عج( و انتظار فرج، دو مطلب قابل توجه 
اســت: همگانی کردن و گســترش آن و باید دنیا و حداقل 
دنیای اسلام امام زمان شناس شــود. آیت ا... علم الهدی 
افزود: در باره امام زمان)عج( یک ســری ســوالات ســنتی 
وجود دارد و امروزه پژوهشگران توجه خاصی به این مسائل 
نمی کنند، باید عزیزان با بررسی این مطالب در موضوعات 

پژوهشی خود از آن بهره ببرند. 
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مدیرعامل شرکت ترافیک هوشمند الیت: 

پارکبانان الیت اختیاری برای 
کسر شارژ خودرو ندارند 

مدیرعامل شــرکت ترافیک هوشــمند الیت با بیــان این که 
پارکبانان در معابر فقط مســئول ثبت و شــارژ پلاک خودرو 
هســتند، گفت: پارکبانــان هیچ گونه اختیاری برای کســر 
شارژ از پلاک خودرو ندارند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شهرداری مشهد، »سید حسین هاشمی زادگان« به وظیفه 
پارکبانان در معابر اشاره کرد و افزود: براساس قانون وظیفه 
اصلی پارکبانان در پارکینگ های حاشــیه ای، ثبت و شــارژ 
پلاک خودروی شهروندان است بدین معنا که هر خودرویی را 
که در محدوده ماموریت خود رویت کنند، اقدام به ثبت پلاک 
آن می کنند. هاشــمی زادگان خاطرنشــان کرد: براساس 
برنامه ریزی هــای صورت گرفته، هــر پارکبــان در بازه های 
زمانی بین 1۵ تــا 3۰ دقیقه مبادرت به ثبــت پلاک خودرو 
می کند که به صورت یک زنجیره به هم متصل می شود. اولین 
و آخرین ثبت پلاک به منزله مدت زمان توقف خودرو در نظر 

گرفته و توسط سرور مرکزی اقدام به کسر شارژ می شود.
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گزارش جلسه
علی نژاد

اصــلاح مصوبه بهای خدمــات پاک ســازی و امحای 
پوســترها و نوشــته های تبلیغاتی، آیین نامه سامان 
دهی و بهره برداری اصناف از پیاده روها و فضاهای 
شــهری، عاریه دادن زمین به کانون پــرورش فکری 
کــودکان و نوجوانان و لایحه شــهرداری بــا موضوع 
دستورالعمل اجرایی واگذاری خطوط تاکسیرانی، 
از مهم ترین مصوبات شــورای شهرمشــهد در جلسه 
روز گذشته بود. به گزارش خراسان رضوی در بیست 
و دومین جلسه علنی شورای اســلامی شهر مشهد، 
»محمدرضا حیدری« رئیس شــورای اســلامی شهر 
مشهد در ابتدای جلسه با اشاره به عید مبعث گفت: 
باید مدارا و سازش با مردم را در حوزه مدیریت شهری 
در دستور کار قرار دهیم. وی همچنین عفو و گذشت 
را از دیگرویژگی های پیامبــر)ص( بیان کرد که باید 
به آن عمل شــود. حیدری با اشــاره بــه 2۵ فروردین 
ســالروز بزرگداشــت عطار نیشــابوری گفــت: عطار 
بیشــترین تاثیر را در ادبیات عرفانی ما داشــته است 
و امیدواریــم این شــخصیت جهانــی را بــه جهانیان 
بشناسانیم. وی با اشاره به فرا رسیدن روز ارتش نیز 
گفت: ارتشی ها به ویژه لشکر 77 پیروز ثامن الائمه 
)ع( از افتخارات ما هستند که در شکست حصر آبادان 
نقش محوری داشــتند. حیدری همچنیــن به نقش 

سپاه پاسداران درتامین امنیت کشور اشاره کرد.

بهای خدمات پاک سازی و امحای پوسترها 	 
و نوشته های تبلیغاتی 

اولین دستورکاراین جلسه شورا، اصلاح مصوبه بهای 
خدمات پاک ســازی و امحای پوسترها و نوشته های 
تبلیغاتی بود که حاجیان شــهری رئیس کمیســیون 
خدمات شــهری نظریه این کمیسیون را قرائت کرد. 
»حسینی پویا« رئیس کمیسیون حقوقی شورا درباره 
پیشنهاد لحاظ شــدن جریمه برای افرادی که نصب 
تبلیغــات محیطی بــدون مجــوز را تکرار مــی کنند، 
گفت: شورای شــهر می تواند بهای خدمات تصویب 
کند امــا تصویب جریمه در حیطه اختیارات شــورای 
شــهر نیســت. »احمد نوروزی« دیگر عضو شــورا نیز 
گفت: هزینه هــای نظارتی شــهرداری بیــش از این 

است و این مبالغ نوعی بازدارندگی دارد و فردی که 
تخلف کرده است باید هزینه بیشتری پرداخت کند. 
همچنین »خلیل ا... کاظمی« معاون شهردار مشهد 
دراین باره گفت: این که فردی تخلف کند و ما مبلغی 
را از او دریافت کنیم جریمه محسوب نمی شود زیرا ما 
برای شناسایی، نظارت و رفع این نازیبایی ها هزینه 
کرده ایم و این جریمه، هزینــه رفع نازیبایی و امحای 
آن اســت. وی افزود: این لایحه مســتند بــه تخلفاتی 
است که در شهر انجام می شود و هدف از تعیین این 
مبالغ، بازدارندگی و جلوگیری از چسباندن برچسب 
و تبلیغات روی در و دیوار شهراست. وی تاکید کرد: 
ایــن مبلغ جریمه نیســت بلکــه بهای خدمات اســت 
و فردی که بــا اطلاع تخلف کــرده اســت، باید بهای 

خدمات بیشتری بپردازد.

جزئیات مصوبه جریمه استفاده از 	 
برچسب های تبلیغاتی 

پــس از تصویــب کلیــات، جزئیــات ایــن مصوبــه نیز 
بــا اصلاحاتــی بــه تصویب رســید کــه براســاس آن، 
به شــهرداری مشــهد مقدس اجــازه داده می شــود 
بهای خدمات )هزینه جمع آوری و پاك ســازی( را از 
مؤسســات و شــركت های خدماتی اعم از اشــخاص 
حقیقی یا حقوقی سفارش دهنده )صاحب تبلیغات( 
یا موزع و مجری تبلیغات که نسبت به نصب و الصاق 
برچســب ها، پوســترها و تراکت هــای تبلیغاتــی یــا 
نصب و ترســیم نوشــتار و دیگر موارد اطلاع رســانی 
و تبلیغاتی به صــورت غیر مجاز و بر خــلاف ضوابط و 
مقررات موضوع مصوبه مورخ 1394.۵.14 درباره 
ضوابط و مقررات تبلیغات شهری( بر روی دیوارها و 
عناصر شهری اقدام می کنند، به شرح ذیل دریافت 
و به حساب درآمدهای عمومی شهرداری واریز کند. 
همچنین براســاس این مصوبه هزینه پاك سازی یك 
متر مربع پوســتر و تراکت و نظایر آن، از جمله الصاق 
با استفاده از چسب نواری یا موارد مشابه دیگر: ۵4 
هزار ریال، الصاق با اســتفاده از چســب مایع یا مواد 
چسبنده دیگر: 12۵ هزارریال، توزیع در معابر:شش 
هزار و 11۰ ریال؛ در این بــاره حداقل تعداد تخلف، 
۵۰۰ عــدد در نظــر گرفته شــده و بهــای خدمات بر 
اســاس این رقم محاسبه می شــود. همچنین هزینه 
پاك ســازی یك متر مربع دیــوار نوشــته و نظایر آن به 
صورت مکانیزه و به وســیله ســند پلاست 6۰۰ هزار 

ریال، بــه صورت ســنتی و با اســتفاده از رنگ: 1۰۰ 
هزار ریال، به صورت ســنتی و با اســتفاده از آهک یا 
سایر پوشش ها: 67 هزارریال، هزینه جمع آوری یك 
متر مربع پرده نوشته و بنر و نظایر آن، تا ارتفاع 2 متر 
)پاک سازی و امحا به صورت دستی( 2۵ هزار ریال 
، ارتفاع بیشــتراز 2 متر )پاک سازی و امحا به صورت 
مکانیزه و با اســتفاده از خــودروی بالابر( 1۰۰ هزار 

ریال تصویب شد.

بهره برداری اصناف از پیاده رو ها و 	 
فضاهای شهری

دومین دستور کار این جلسه بررسی آیین نامه سامان 
دهی بهره بــرداری اصناف از پیــاده رو ها و فضاهای 
شــهری با حذف اجرای آزمایشــی این آییــن نامه به 
مدت یک ســال بــود که بــه تصویب رســید. حاجیان 
شــهری در مخالفت با کلیــات این لایحــه گفت: اگر 
چه لایحــه می توانــد موجب نشــاط اجتماعی شــود 
ولــی هــر کار خوبــی اگــر پشــتوانه اجرایی نداشــته 
باشد، می تواند برای شــورا پیامدهایی داشته باشد 
و چون تجربه قبلــی نداریم باید به صورت آزمایشــی 
در چنــد خیابان اجــرا و اشــکالات آن رفع  می شــد. 
وی افــزود: مبانی حقوقی صریح و روشــن و شــفاف 
درباره این لایحه وجود ندارد، برابر قانون شهرداری 
ها سد معبر و اســتفاده از معابر عمومی ممنوع است 
و شــهرداری باید برای رفع آن راســا اقدام کند، این 
مصوبــه به لحــاظ حقوقی مشــکلاتی ایجــاد خواهد 
کرد. اصولی نیز در دفاع از ایــن لایحه گفت: با توجه 
به رکود، این موضوع می تواند کمکی به رونق کسب 
و کار اصناف و کســبه باشــد. وی ادامــه داد: اجرای 
این لایحه می تواند موجب پویایی و نشــاط در مشهد 
شود. نمونه اش هم خیابان غذاست که بیش از 12۵ 
هزار نفر مراجعه کننده داشت. رمارم عضو شورا نیز 
گفت: از منظر این که نشاط اجتماعی ایجاد می کند 
موافقم امــا با توجه به ایــن که در صحبــت های آقای 
حاجیــان به ارجــاع به مرکز پژوهش ها اشــاره شــد، 
اگر مرکزپژوهش ها نظر تحقیقــی داده و به بندهای 
قانونی استناد کرده است، جای تامل دارد. حسینی 
پویا رئیس کمیســیون حقوقی شــورا نیــز گفت: هم 
اکنون جمعه بازارها و شب بازارها نیز وجود دارد و از 
معابر و فضاهای شهری استفاده می شود و اشکالی 
هم نداشته و ندارد و مبنای قانونی هم دارد. در ادامه 
جلسه، کلیات این لایحه به طور کامل و جزئیات آن با 

اصلاحاتی تصویب شد.

جزئیات مصوبه  بهره برداری از پیاده رو	 

جزئیات این مصوبه شورای شــهر به شرح زیر است: 
مجوز بهره بــرداری حداكثر برابر عرض واحد صنفی 
در پیاده رو بوده و باید تنها به پروانه کسب واحد صنفی 
متقاضی اختصاص یابد. فضای مد نظر برای صدور 
مجــوز بهره بــرداری، در برگیرنده حداكثــر یک دوم 
عرض پیاده رو است مشــروط بر آن كه عابران پیاده و 

افراد کم توان و معلولان بدون مزاحمت تردد کنند.
تبصره 1: در صورتــی که واحد صنفی، درخواســت 
بهره برداری از فضاهای خالی یا  فضای ســبز اطراف 
واحــد صنفــی )حداكثــر شــعاع ۵۰ متر( را داشــته 
باشــد، درخواســت وی در كمیته مطرح و در صورت 
تایید بــرای صدور مجــوز اقــدام خواهد شــد. مجوز 
برای هر واحــد صنفی مجــاز به صورت ســالانه )یك 
ســال شمســی( و با مدت زمان اســتفاده 24 ساعته 

صادر می شود.
تبصره 2: مدت زمــان صدور مجوز بــرای واحدهای 
صنفی خاص با توجه به شرایط فصلی و دیگر عوامل 
احتمالــی، در صــورت تاییــد كمیتــه ســامان دهــی 
پیاده روها از حداقل سه ماه تا یك سال متغیر خواهد 

بود)3 ماهه، 6 ماهه، 9 ماهه و 12 ماهه(
تبصــره 3: در صــورت وجــود مزاحمــت بــرای تردد 
مناســب عابران پیاده، ایجاد ترافیك و دیگر مواردی 

كه امــكان بهره بــرداری 24 ســاعته وجود نداشــته 
باشد، با نظر كمیته برای تغییر ســاعت بهره برداری 

اقدام خواهد شد.
نورپــردازی،  فلاورباكــس،  تعبیــه   :4 تبصــره 
جداكننده هــا و دیگــر تجهیــزات ضروری، بــر عهده 
واحد صنفــی بهره بردار بــوده و باید بــه تایید كمیته 

سامان دهی پیاده روها برسد.
تبصــره۵: نظافــت محــل پیــاده رو، باغچــه و فضای 
ســبز محدوده دریافت مجــوز بر عهــده واحد صنفی 
بهره بردار است و واحد صنفی بهره بردار موظف است 
برای نصب سطل های زباله مطابق با استانداردها و 

ضوابط شهرداری اقدام کند.
تبصره 6: هرگونه هزینه تامین روشنایی ، نورپردازی 
و دیگر تجهیزات محل دریافت مجــوز بر عهده واحد 

صنفی بهره بردار است.
- شــرایط زیــر در مجوز بهره بــرداری درج می شــود و 
واحد صنفی بهره بــردار، موظف به رعایت آن اســت و 
در صورت رعایت نکــردن هر یک از مــوارد، دبیرخانه 
کمیته ابتدا اقدام به صدور اخطار 48 ساعته می کند 
و در صورت رفع نشــدن مشــکل توســط واحد صنفی 
بهره بــردار، بــا تایید کمیتــه ســامان دهی پیــاده رو، 
اقدام بــه ابطــال مجوز صــادره مــی کنــد و متقاضی 
واحد صنفی هیچ گونه ادعایی نخواهد داشت:واحد 
صنفی بهره بردار حق واگذاری محل به واحد صنفی 
یا فرد دیگر یا بهره برداری غیر از رسته مندرج در پروانه 
كســب را ندارد. واحد صنفی بهره بردار حق استفاده 
از میــز،  صندلــی،  گلــدان، ســایبان، فلاورباكــس و 
نورپردازی هایــی را كه مغایــر با طرح مصــوب كمیته 
ســامان دهی پیاده روها باشــد، نــدارد. واحد صنفی 
بهره بردار حق استفاده تبلیغاتی از محل بهره برداری 
را نــدارد. مجوزهای صــادره هیچ گونه حــق و حقوق 
استیجاری یا كســب و پیشــه برای متقاضیان صنفی 
ایجــاد نمــی کنــد و واحدهــای صنفــی بایــد پــس از 
درخواســت شــهرداری و تاییــد کمیته ســامان دهی 
پیاده رو ها برای جمــع آوری امكانات به صورت دایم و 
موقت و آزادسازی معابر اقدام کنند. در صورت رعایت 
كلیه شــرایط مندرج در بند 6-7 حقــوق باقی مانده 
واحد صنفی بهره بردار تا انتهای مدت مجوز محفوظ 
خواهد بود. درصــورت اجرای پروژه هــای خدماتی و 
شهری كه موجب نبود امکان ادامه بهره برداری توسط 
واحد صنفی شــود، مجوز صادره كان لــم یكن تلقی و 
حقوق باقی مانــده واحد صنفی بهره بــردار تا انتهای 

مدت مجوز محاسبه می شود ومحفوظ خواهد بود.

مصوبه ای برای جلوگیری از هزینه کرد 	 
اضافی شهروندان

در ادامه، اجرای تبصره یک ماده 9 آیین نامه اجرای 
قانون حد نگار)کاداستر( و صدور پایانکار ساختمانی 
مســتند به نقشــه های حد نــگار در دســتور کار قرار 
گرفت و تصویب شــد. »مهدی نیا« رئیس کمیسیون 
عمران و شهرسازی گفت: به دلیل اختلاف برداشت 
شــهرداری و اداره ثبــت، شــهروندان دوبــار هزینــه 
پرداخت مــی کننــد، یک بــار بــرای برداشــت اولیه 
شــهرداری در صدور پایانکار و بار دوم بعــد از این که 
اختــلاف متراژ پیش مــی آید، شــهروندان برای رفع 
این اختلاف متراژ باید هزینه پرداخت کنند. »حسین 
نژاد« معاون شهرسازی شهرداری مشهد گفت: پیش 
نیاز صدور سند، پایانکار است اما در اختلاف برداشت 
دوباره کاری می شود، البته شهرداری الزامی قانونی 
بــرای اســتفاده از کارشناســان ثبــت نــدارد. پس از 
بررســی و اظهار نظر اعضا، این طرح تصویب شد. بر 
این اساس شهرداری مشهد مکلف است ظرف مدت 
دو ماه پــس از ابلاغ قانونی این مصوبــه با هماهنگی 
اداره کل ثبت اسناد و املاک، نقشه های ساختمانی 
برای صــدور پایانکار و اســناد مالکیت ســاختمان را 
توسط کارشناســان نقشــه برداری مورد تأیید اداره 
ثبت اسناد و املاک، در یک مرحله تهیه کند و ملاک 

عمل، اداره ثبت اسناد و املاک کشور است.در ادامه، 
لحاظ کردن هزینه های انجام شــده توســط شرکت 
عمران و مسکن ســازان ثامن برای باز کردن خیابان 
شــعاعی قطاع2 در حســاب فــی مابیــن، چهارمین 
دستور کار بود که گندمی نظریه مشترک کمیسیون 
برنامه و بودجه و عمران و شهرسازی را قرائت کرد  و 

تصویب شد.

واگذاری زمین برای توسعه فضاهای 	 
فرهنگی مناطق کم برخوردار

پنجمیــن دســتور کار، واگــذاری زمینی بــه صورت 
عاریه بــه اداره کل کانــون پرورش فکــری کودکان و 
نوجوانان خراسان رضوی برای ساخت کتابخانه بود 
که گندمی نظریه کمیسیون برنامه و بودجه را قرائت 
کرد. دربخشــی از این نظریــه آمده اســت: به منظور 
توســعه فضاهای فرهنگی و کمــک به ارتقــا و ترویج 
امرکتاب خوانی در مناطق کم برخوردار و پیرامونی 
شهر، شهرداری برای واگذاری زمین متعلق به خود 
واقــع در خیابــان نظام دوســت )بولوار طبرســی( به 
مســاحت 6۰۰ متر مربع به منظور ساخت کتابخانه 
با حفظ مالکیت شــهرداری و در قالب عقــد قرارداد 
عاریه به مدت 3۰ ســال بــه اداره کل کانون پرورش 
فکری کــودکان و نوجوانان خراســان رضــوی اقدام 
کند. ششمین دســتورکار این جلسه شــورا، دستور 
العمل اجرایی واگذاری مدیریت خطوط تاکسیرانی 
به شــرکت هــای حمــل و نقل درون شــهری بــود که 
»بهاروند«، نظریه کمیسیون حمل و نقل را قرائت کرد 
و به تصویب رسید. در ادامه استفساریه مصوبات ارائه 
تســهیلات و خدمات به ایثارگران در دستور کار قرار 
گرفت و با اصلاحاتی به تصویب رسید. آخرین دستور 
کار این جلسه شــورا، اصلاح و الحاق برخی بندها به 
مصوبه نحوه دریافت و تقســیط مطالبات شهرداری 
از اشــخاص حقیقی و حقوقی بود کــه گندمی نظریه 
کمیسیون برنامه و بودجه را قرائت کرد البته تصمیم 

گیری در این باره به جلسه بعدی موکول شد.

شهردار تعهدی 4 ساله در شهرداری 	 
مشهد دارد

در حاشیه جلسه علنی روز گذشته نیز رئیس شورای 
شهر مشــهد درباره مطرح شدن نام شــهردار مشهد 
بــرای شــهرداری تهــران گفــت: تقــی زاده تعهدی 
چهار ســاله در شــهرداری مشــهد داردوما همچنان 
در خدمت تقی زاده هستیم.  محمدرضا حیدری در 
جمع خبرنگاران در پاســخ به این سوال که »شهردار 
مشهد به عنوان گزینه شهرداری تهران مطرح است و 
اگر این اتفاق بیفتد، رویکرد شورای شهرچه خواهد 
بود؟« گفت: از منظر شورای شــهر مشهد، آقای تقی 
زاده تعهدی چهار ســاله به مــا دارند که بــرای چهار 
سال در مشهد به عنوان شهردارمشهد انجام وظیفه 
کند و اگر خلاف این باشد، خلاف وعده ای است که 
با ما داشــته اســت. وی افزود: ما معتقدیم در کشــور 
چهره های خــدوم و توانمنــد فراوانی وجــود دارند، 
به نظرم شورای شــهر تهران اجازه بدهند آقای تقی 
زاده همچنان در شهرداری مشهد انجام وظیفه کند 
و از چهره هایی که در تهران هســتند استفاده کنند، 
ما همچنان در خدمت ایشان هســتیم و از نظر ما این 
موضوع متصور نیست که آقای تقی زاده به شهرداری 
تهران بــرود چون تعهــدی 4 ســاله به مــا دارند. وی 
همچنین در پاســخ به این ســوال که »اگــر آقای تقی 
زاده استعفا بدهد، پذیرفته خواهد شد؟« گفت: ما به 
این موضوع فکرنکرده ایم. حیدری همچنین درباره 
افزایش 1۰۰ تومانی هزینه بلیت اتوبوس که بیش از 
نرخ تورم افزایش یافته اســت، اظهار کرد: نرخ کرایه 
اتوبوس ها در مشــهد هنوز هم از بقیه کلان شــهرها 
پایین تر و افزایش امسال نیز براساس افزایش معمول 
همه ساله است که براساس افزایش حقوق کارکنان 

انجام می شود.

 شورای شهر مشهدآیین نامه سامان دهی بهره برداری اصناف
 از پیاده رو ها و فضاهای شهری را تصویب کرد

اجاره سد معبر! 
مصوبه شورا برای برخورد با برچسب های تبلیغاتی مزاحم 
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